

Årsredovisning för

NorrLab AB

559238-5990

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Wester
Verkställande direktör

2025-10-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NorrLab AB, 559238-5990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling samt försäljning av mjukvarurelaterade tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 940 640	7 592 464	7 028 222	4 498 596
Resultat efter finansiella poster	232 128	739 715	1 106 150	-36 378
Soliditet %	23,3	35,6	41,1	19

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med drygt 30 procent. Förklaringen till ökningen är en strategisk satsning på försäljning i kombination med justerade timpriser samt ett utökat kunderbjudande, vilket sammantaget genererat fler affärer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	314 451	578 932
Balanseras i ny räkning		578 932	-578 932
Utdelning		-643 000	
Årets resultat			170 151
Belopp vid årets utgång	25 000	250 383	170 151

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	250 383
Årets resultat	170 151
Summa	420 534
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	420 534
Summa	420 534

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 940 640	7 592 464
Övriga rörelseintäkter		62 506	23 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 003 146	7 615 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 620 596	-1 032 618
Övriga externa kostnader		-3 735 234	-1 408 178
Personalkostnader	2	-4 271 721	-4 382 730
Övriga rörelsekostnader		-132 050	-51 735
Summa rörelsekostnader		-9 759 601	-6 875 261
Rörelseresultat		243 545	740 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 417	-961
Summa finansiella poster		-11 417	-705
Resultat efter finansiella poster		232 128	739 715
Resultat före skatt		232 128	739 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 977	-160 783
Årets resultat		170 151	578 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		741 447	890 331
Övriga fordringar		23	5 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		840 629	695 739
Summa kortfristiga fordringar		1 582 099	1 591 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 300 065	1 628 002
Summa kassa och bank		1 300 065	1 628 002
Summa omsättningstillgångar		2 882 164	3 219 259
SUMMA TILLGÅNGAR		2 882 164	3 219 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 383	314 451
Årets resultat		170 151	578 932
Summa fritt eget kapital		420 534	893 383
Summa eget kapital		445 534	918 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 500	285 500
Summa obeskattade reserver		285 500	285 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 126	149 807
Skatteskulder		218 117	432 315
Övriga skulder		443 917	375 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 253 970	1 057 293
Summa kortfristiga skulder		2 151 130	2 015 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 882 164	3 219 259

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande taxa redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Malmö

Oskar Haldemar 2025-09-29
Oskar Haldemar Datum
Styrelseordförande

Gustav Adamsson 2025-09-29
Gustav Adamsson Datum
Styrelseledamot

Tobias Wester 2025-09-26
Tobias Wester Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
